ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» марта 2016 года                                                                               № 41/2-5

Об освобождении от должности

председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 163

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 163 И.А.Кикенова о сложении

полномочий председателя указанной участковой избирательной комиссии,

руководствуясь пунктом 7 статьи 28 и подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

Освободить Кикенова Игоря Александровича от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 163 на основании поданного им личного заявления и исключить из состава

участковой избирательной комиссии № 163.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      В.С.Алексеева